
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02373/2022                            DE: 29/12/2022

O(A) Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17528
    Nome: (131917/1) ADRIANA FERNANDES DE BARROS
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-006 
        A Partir de: 18/08/2021

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17529
    Nome: (109323/3) ALEXANDRE VOLKMANN ULTRAMARI
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-007 
        A Partir de: 12/08/2021

Processo N.: SES-PRO-2022/40310
    Nome: (111349/1) ALINE PAULA MOTTOLA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-007 
        A Partir de: 06/01/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/37620
    Nome: (248074/1) CLENILTON SANTOS PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 15/05/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17491
    Nome: (247976/2) DANIELLE CEVALLOS SOARES
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: A-003 
        A Partir de: 17/07/2019

Processo N.: SESP-PRO-2022/37642
    Nome: (250217/1) DOUGLAS DA SILVA BORGES
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 22/08/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/37632
    Nome: (248570/1) ELVIS PRESLEI SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 21/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/06002
    Nome: (112223/9) FRANCISCA MAGDA ROSSETO CAMPELO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007 
        A Partir de: 02/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/37652
    Nome: (28647/2) INEZ FERREIRA FIGUEIREDO LAURO



        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-012 
        A Partir de: 10/12/2021

Processo N.: SESP-PRO-2022/36555
    Nome: (248749/1) JONY SANDER DOS PASSOS VELOZO DUARTE
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 27/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40314
    Nome: (111335/1) JOSIANE CAMARGO FARIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 07/01/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/39744
    Nome: (43595/2) JUAREZ PETRUCCI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-012 
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40303
    Nome: (123919/1) KATIA REGINA BRUNO NOGUEIRA BORGES RIBEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008 
        A Partir de: 10/08/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/07027
    Nome: (139727/2) LEONARDO CHAVES DE MOURA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-006 
        A Partir de: 14/08/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/07042
    Nome: (139726/1) LUIS HENRIQUE BOCCHI
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006 
        A Partir de: 13/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/37657
    Nome: (90158/1) MARIA JOSE DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008 
        A Partir de: 22/09/2021

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/07045
    Nome: (139732/1) MARIELMA SOARES SATO PEROVANO
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006 
        A Partir de: 21/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40308
    Nome: (94858/1) MARISTELA PINHEIRO RAMOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008 
        A Partir de: 12/07/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f92d413c



Processo N.: SES-PRO-2022/40307
    Nome: (117046/1) MARLEY BORGES FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 09/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40305
    Nome: (115507/1) MIRIAM ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 07/07/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/06858
    Nome: (48817/1) MIRIAM VIRGINIA ARAGONEZ DE VASCONCELLOS BEZERRA
        Cargo/Função: (6445) AGENTE DE ADM. FAZEND LEI 9049/2008
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 01/11/2018

Processo N.: SESP-PRO-2022/37624
    Nome: (140230/3) NEUDIR JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-005 
        A Partir de: 21/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40301
    Nome: (102326/2) NIDIA FATIMA FERREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 09/08/2022

Processo N.: JUCEMAT-PRO-2022/00389
    Nome: (225340/1) RAPHAEL FEITOSA DE FREITAS
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Órgão: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MT
        Referência: D-005 
        A Partir de: 23/07/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40304
    Nome: (48076/2) RICARDO DE PAULA LISITA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 17/08/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/17543
    Nome: (250522/4) SONIA APARECIDA BEATO XIMENES DE MELO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-003 
        A Partir de: 26/11/2020

Processo N.: SES-PRO-2022/40312
    Nome: (61613/3) VANIA LIGIA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 
        A Partir de: 06/01/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40309
    Nome: (97115/2) VERA LUCIA SILVA DE SENA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-007 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f92d413c



        A Partir de: 30/07/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/36549
    Nome: (248526/1) VILMA RODRIGUES FERNANDES LIMA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 20/05/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/37744
    Nome: (63740/1) VIVIANE FRANCISCHINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-010 
        A Partir de: 12/05/2021

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f92d413c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f92d413c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:05:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




